АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02 июня  2015 года                                                                     №  219
О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.08.2014 года № 296 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Елизаветинское сельское поселение», решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 23.12.2014г № 26 « О бюджете муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2015год» ( в редакции от 26.03.2015г №39, от 28.05.2015г №54),  и в рамках реализации  мероприятий по областным законам Ленинградской области  в 2015 году администрация Елизаветинского сельского поселения
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на  2015 год». утвержденную постановлением  администрации Елизаветинского сельского поселения от 01.10.2014г № 354( в ред от 30.12.2014г №479, от 14.04.2015г №149)
    1.1  В  паспорт муниципальной программы в  раздел: Источники  финансирования муниципальной программы:  другие источники «4730,802» заменить на «4780,802»
     1.2 Паспорт подпрограммы №1.  «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог местного значения и благоустройство  территории Елизаветинского сельского поселения»
Объемы финансирования:  Всего «23846,46» заменить на «23896,46» ; средства областного бюджета «3499,96» заменить на «3549,96»
В разделе V Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы . Средства комитета дорожного хозяйства Ленинградской области  «2673,1» заменить на «2723,1»,
 В приложении  1:  в пункте  6   «2673,1»  заменить на «2723,1»
 В приложении 2:  ИТОГО « 23846,46» заменить на «23896,46»

 Дорожный фонд «13223,16»  заменить на «13273,16 » ; п 6.3 « Ремонт  дворовой  территории   многоквартирного дома №12 по ул.Парковая п. Елизаветино  , общей площадью 575 кв.м.» средства областного бюджета « 229,6» заменить на «279,6»
2. Отделу бюджетного учета и отчетности администрации  Елизаветинского  сельского поселения осуществлять финансирование программы с учетом изменений.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского  сельского поселения

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       Временно исполняющий обязанности

       главы администрации                                               В.М.Шетко